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YENİ MÜŞTERİ CARİ KART KAYDI İÇİN GEREKLİ EVRAK LİSTELERİ 

ŞİRKETLER İÇİN GEREKLİ EVRAK LİSTESİ  

- Müşteri Bilgi Formu (Ek:Sayfa2), 
- E fatura Bilgi Formu (Ek:Sayfa3), 
- Vergi Levhası, 
- Ticaret Sicil Gazetesi, 
- Faaliyet belgesi, 
- İmza Sirküleri, 

 

ŞAHIS FİRMASI  İÇİN GEREKLİ EVRAK LİSTESİ  

- Müşteri Bilgi Formu (Ek:Sayfa2), 
- E fatura Bilgi Formu (Ek:Sayfa3), 
- Vergi Levhası, 
- Ticaret Sicil Gazetesi / Faaliyet belgesi / Meslek Odası kayıt belgesi,    
- İmza Sirküleri, 
- Kimlik Fotokopileri, 

 

Cari kart güncellemelerinde de yukarıdaki evrakların gönderilmesi gerekmektedir. 
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              Sayın Firma Yetkilisi: 

               Başlayacak olan ticari işbirliğimizin ve/veya sistemdeki bilgilerinizi güncellemek için, aşağıdaki 

formu eksiksiz doldurarak tarafımıza e-mail ve/veya faks ile göndermenizi rica ederiz.  

 

1.    FİRMANIZIN ADI                         :………………………………………………………………………………………….. 

2.    FATURA ADRESİ                            :.………………………………………………………………………………………..... 

         .………………………………………………………………………………………..... 

                                         POSTA KODU:…………………………………………………………………………………………... 

3.   VERGİ DAİRESİ                                :…………………………………………………………………………………………... 

4.   VERGİ NO                                         :……………………………………………………….................................................. 

5.   TİCARET SİCİL NO          :………………………………………....................................................................... 

6.   TELEFONLARINIZ                  TEL    :………………………………………………………………………….…………......... 

                                                       FAX   :………………………………………………………………………………….….........                                        

                                         ŞİRKET GSM  :………………………………………………………………………………….............. 

                                         YETKİLİ GSM :……………………………………………………………………………………........... 

7.   FİRMA YETKİLİSİ                              :………………………………………………………………………………………….. 

8.   SATIN ALMA YETKİLİSİ                    :…………………………………………………………………………………………. 

9.   ŞİRKET ÖDEME YETKİLİSİ            :………………………………………………………………………………………….. 

10.  E-MAİL ADRESİNİZ                          :…………………………………………………………………………………………..   

 

      REFERANSLARINIZ 

11. BANKA REFERANS BİLGİLERİ        :………………………………………………………………………………………....... 

12. HAKKINIZDA REFERANS OLABİLECEK FİRMALAR: 

                                                           1    :……………………………………………………………………………….................. 

                                                           2    :……………………………………………………………………………….................. 

                                                           3    :……………………………………………………………………………….................. 

                                                           4    :……………………………………………………………………………….................. 

                                                           5    :……………………………………………………………………………….................. 

 

Firma Kaşe-Yetkili İsim-İmzası: 
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 KONU: E-FATURA HAKKINDA… 

 Sayın yetkili, 

14.12.2012 tarih, 421 numaralı V.U.K. Genel Tebliği ile aşağıdaki mükellef gruplarına elektronik 

fatura uygulamasına geçiş zorunluluğu getirilmiştir. 

1. Tebliğ’de 5015 sayılı Petrol Piyasası Kanunu kapsamında yağ lisansına sahip olanlar ile 
bunlardan 2011 takvim yılında mal alan mükelleflerden 31.12.2011 tarihi itibariyle asgari 25 
milyon TL. brüt satış hasılatına sahip olanlar, 
 

2. 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanunu’na ekli (III) sayılı listedeki malları imal, inşa veya ithal 
edenler ile bunlardan 2011 takvim yılında mal alan mükelleflerden 31.12.2011 itibariyle asgari 
10 milyon TL. brüt satış hasılatına sahip olanlar, 

 

3. E-fatura uygulamasından yararlanan mükelleflerin birbirlerine yapmış oldukları mal teslimi veya 
hizmet ifalarında da E-fatura kullanma zorunluluğu getirilmiştir. 
 

Firmanızın elektronik fatura sistemine dahil olup olmadığı hususunda bilgilerinize ihtiyacımız 

bulunmaktadır.  

NOT: Gerekirse Serbest Muhasebecinizden bilgi alarak aşağıdaki formu doldurunuz ve 

faks numaramıza ACİL olarak dönüş yapınız. 

Form dönüşü yapmayan firmalara fatura çıkışı yapılmayacaktır. 

Saygılarımızla, 

 

 

FAKS NO: 0262 751 51 05-06 

 

FİRMAMIZ, E-FATURA MÜKELLEFİDİR.  

FİRMAMIZ, E-FATURA MÜKELLEFİ DEĞİLDİR.  

 

FİRMA ÜNVANI       :……………………………………………………………… 

 

VERGİ NO./ TC NO :…...………………………………………………………… 

 

İMZA – KAŞE          : 

 


